
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении плана приватизации
муниципального имущества Аксайского
городского поселения на 2025 год

Принято Собранием депутатов 26.11.2024 года
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О

приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», -

Собрание депутатов Аксайского городского поселения
РЕШАЕТ:

1. Утвердить план приватизации муниципального имущества Аксайского
городского поселения на 2025 год, согласно приложения к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене правовых

актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские
ведомости», разместить на официальном сайте Администрации Аксайского
городского поселения g�r�d-�ks��.ru и на официальном сайте в сети Интернет для
размещения информации о проведении торгов (t�rgi.g�v.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянно
действующую комиссию по экономической политике, бюджету, финансам, налогам,
муниципальной собственности, предпринимательству и инвестициям (С.Г. Шалай).

Председатель Собрания депутатов –
Глава Аксайского городского поселения А.Ю. Щербаков

г. Аксай
от 26.11.2024 г.
№ 239



Приложение
к решению Собрания депутатов

Аксайского городского поселения
от 26.11.2024 г. № 239

План приватизации муниципального имущества Аксайского городского поселения на 2025 год

№
п/п

Наименование имущества Адрес имущества
Период

приватизации (квартал)
2025 года

Способ приватизации

1.

Автомобиль Лаборатория для перевозки трупов,
государственный регистрационный знак
Х079УК161, идентификационный номер (VIN)
^UJ3035FM'0000013, год изготовления 2011,
цвет кузова - белый

346720, Ростовская область,
Аксайский район, г. Аксай, ул.
Казачья, д. 1

I-IV торги

2.

Трактор ДТ-75 ДЕРС2 с бул.об.,
государственный регистрационный знак код 61
серия НС № 49-84, заводской № машины (рамы)
735870, двигатель № 110975, основной ведущий
мост (мосты) № 939130, год выпуска 2006, цвет
кузова - красный

346721, Ростовская область,
Аксайский район, г. Аксай, ул.
Гулаева, 108, Администрация
Аксайского городского поселения

I-IV торги

3.

Сооружение комплектная ТП с
трансформатором, кадастровый номер
61:02:0120110:575, площадь 0,9 кв.м. и
земельный участок с кадастровым номером
61:02:0120110:904

346720, Ростовская область,
Аксайский район, г. Аксай, 20 м на юг
от ул. Денисова

I-IV торги

4.
Здание Трансформаторная подстанция ТП-3055,
кадастровый номер 61:02:0120121:5363, площадь
43,3 кв.м. и земельный участок с кадастровым
номером 61:02:0120121:5498

346720, Ростовская область,
Аксайский район, г. Аксай, ул.
Садовая, 18 и Садовая, 18 "А"

I-IV торги

Председатель Собрания депутатов –
Глава Аксайского городского поселения А.Ю. Щербаков


